
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.10.2023 №A-2605

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Осенний букет — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Алеева Елена Сергеевна ДП-2605-99948 от 08.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Осенний букет — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шамова Алёна
Манина 
Лариса 
Рашидовна

"Осенний натюрморт" 2 место ДП-2605-
99813

2 Ермолина 
Дарин

Кудинова 
Галина 
Владимировна

"Осенний клён" 2 место ДП-2605-
99906

3 Сташко Влад
Галагуцкая 
Наталья 
Валентиновна

"Осенний букет" 1 место ДП-2605-
99919

4 Знакоманова 
Николь

Шевченко 
Надежда 
Николаевна

Осенний букет 2 место ДП-2605-
100160

5 Псарева 
Ярослава

Псарева 
Наталья 
Владимировна

Осенний ветер 1 место ДП-2605-
100230

6 Трусова Арина
Шандала 
Есения 
Анатольевна

Осенний букет 1 место ДП-2605-
100239



7 Петухов 
Ульяна

Мирзоян 
Лусинэ 
Вазгеновна

Осенний букет 3 место ДП-2605-
100245

8 Подосиникова 
Алиса

Осипян 
Марина 
Вачагановна

Осенняя корзина 3 место ДП-2605-
100246

9 Семёнов 
Михаил

Боровик 
Анастасия 
Олеговна

Осенний букет 3 место ДП-2605-
100279

10 Даровских 
Михаил

Мухина 
Виктория 
Викторовна

Красавица Осень 3 место ДП-2605-
100287

11 Группа 
"Лучики"

Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Осенний букет" 1 место ДП-2605-
100293

12 Зайцев 
Александр

Мутьева 
Валентина 
Сергеевна

Осенний букет 1 место ДП-2605-
100294

13 Кирьян 
Вероника

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Красивый букет 1 место ДП-2605-
100295

14 Мещерягина 
Ксения

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Осень в вазе 1 место ДП-2605-
100296

15 Чипизубовы 
Ксения и Егор

Трёкина Елена 
Сергеевна "Осенние цветы" 1 место ДП-2605-

100303

16 Буняева 
Мирослава

Пачкова 
Лариса 
Александровна

Букет Осени 3 место ДП-2605-
100315

17 Никитина 
Мелисса

Васильева 
Юлия 
Петровна

Букет 2 место ДП-2605-
100336

18 Васильев 
Сережа

Алешина 
Ольга 
Владимировна

А на часах - Осень! 2 место ДП-2605-
100369

19
Каманов 
Матвей 
Владимирович

Киселева 
Елена 
Александровна

"Дары осени" 3 место ДП-2605-
100387

20 Карицкая 
София

Малина 
Надежда 
Владимировна

Осенняя мелодия 2 место ДП-2605-
100388

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


